
20.05.2024 Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie - EFS Plus

https://strzelcekrajenskie.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

a.  

b.  

c.  

Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie - 
EFS Plus

 Autor: Marek Kapiczak Data utworzenia: 04.09.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj. informuje, że od dnia 04.09.2023r. do wyczerpania środków
w  ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu strzelecko-drezdeneckiego

 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus – Program Fundusze Europejskie(I)"
dla Lubuskiego 2021-2027, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy
zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy- projekty pozakonkursowe, prowadzony jest nabór 

 dla osób bezrobotnych (poniżej 30 r. ż.) w związku zwniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie
podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej poza miejscem
dotychczasowego zamieszkania, jeżeli:

z tytułu ich wykonywania będą osiągały wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będą podlegały ubezpieczeniom
społecznym,
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3
godziny dziennie,
będą pozostawały w zatrudnieniu, wykonywały inną pracę zarobkową lub będzie prowadził
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

  
Środki przyznane w ramach bonu na zasiedlenie, w wysokości 12.000,00 zł, przeznacza się na pokrycie
kosztów zamieszkania związanych z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności
gospodarczej. 
            
Grupę docelową projektu stanowią osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Strzelcach Kraj. jako bezrobotne, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy:

osoby do 29 roku życia (w tym NEET),
osoby długotrwale bezrobotne,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach.

  
Priorytetowo będą traktowane osoby o niskich kwalifikacjach, długotrwale bezrobotne oraz osoby

  niepełnosprawne .
  
Osoba bezrobotna ubiegająca się o przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach realizowanego projektu
powinna zgłosić się do doradcy klienta w celu pobrania wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie,
którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach Kraj. w
sprawie przyznania i realizacji bonów na zasiedlenie dla bezrobotnych do 30 roku życia. 
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Dodatkowych informacji udzielają doradcy klienta prowadzący obsługę danej osoby bezrobotnej. 
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